eur/m^, čo pri výmere cca 126 m^ predstavuje sumu 7 560,00 eur, a to na základe Smernice 
S14 o oceňovaní nájmov a vecných bremien hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy.

7. Predbežnú odplatu za zriadenie vecného bremena podľa tejto zmluvy, stanovenú podľa 
predchádzajúceho bodu celkom 7 560,00 eur (slovom sedemtisícpäťstošesťdesiat eur), sa 
budúci oprávnený z vecného bremena zaväzuje uhradiť do 30 dní od nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy na účet budúceho povinného z vecného bremena vedený v ČSOB,
a. s. IBAN SK5875000000000025828453, variabilný symbol xxx. Suma predbežnej 
odpiaťy za zriadenie vecného bremena sa započítava do sumy konečnej odpiaťy za zriadenie